Государственное бюджетное
профессиональное образовательное

учреждение
Республики Саха (Якутия)

«Якутский колледж культуры и искусств
им. А. Д. Макаровой»

«А.Д. Макарова аатынан
Саха сиринээди культура уонна

искусство колледжа»
Саха вреспуубулукэтин государственнай

бюджетнай
профессиональнай уорэхтээИин тэрилтэтэ

ПРИКАЗ
(по основной деятельности)

2023 г. г. Якутск №06-02/

Об утверждении локально-нормативного акта
«О наставничестве в ГБПОУ PC (Я) ЯККиИ»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством локально
нормативного акта для организации методического и информационного сопровождения
ФГОС специальностей и наполнения правовой базы необходимыми документами,
регулирующими реализацию ФГОС

приказываю:

1. Утвердить и ввести в действие локально-нормативный акт «О наставничестве в
ГБПОУ PC (Я) ЯККиИ им. А.Д. Макаровой»;

2. Довести информацию по выполнению графика до педагогического коллектива.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор З.Н. Никитин